第37回東海北陸理学療法学術大会
大  会  長　和泉　謙二
準備委員長　大石　義秀

第37回　東海北陸理学療法学術大会
演題採択のお知らせ

謹啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　この度は演題採択についてのご連絡が遅くなってしまい、大変申し訳ありませんでした。
先日、ご登録いただいた演題について査読会議を行わせて頂きました。査読結果をふまえ検討させていただいた結果、ご登録いただいた演題が採択されましたのでご報告させていただきます。
　演題発表形式についてはご選択いただいた発表形式にて採択させて頂いております。なお、どちらでもよいを選択された演題については口述発表 (一般演題)での発表形式とさせていただきますので、ご理解いただければ幸いです。
　学会プログラムについては詳細が決定次第、学会HPにてご報告させていただきますのでご確認をお願いいたします。よろしくお願いいたします。

【問い合わせ先】
第37回東海北陸理学療法学術大会学術局
JA静岡厚生連　静岡厚生病院　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　演題管理部　原木公祐
TEL　054-271-7177
E-mail：tokaihokuriku37@shizuoka-pt.com